سنده آرڈیننس نمبر I مجریہ 1982

SINDH ORDINANCE NO.I OF 1982

سنده اسپورٹس بورڈ (ترمیم) آرڈیننس، 1982

THE SINDH SPORTS (AMENDMENT) ORDINCNANCE, 1982

فېرست (CONTENTS)

تمہید (Preamble)

١ ـ مختصر عنوان، اضافه اور شروعات

Short Title, Extent and commencement

۲۔ سندھ آر ڈیننس VIII مجریہ 1980 کی دفعہ 6 اور 10 کی تبدیلی۔

Amendment of section 6 and 10 of Sindh Ordinance VIII of 1980

۳۔ سندھ آر ڈیننس VIII مجریہ 1980 کی دفعہ 11 کی تبدیلی۔

Amendment of section 11 of Sindh Ordinance VIII of 1980

سندھ آرڈیننس نمبر I مجریہ 1982 SINDH ORDINANCE NO. I OF 1982 سندھ اسپورٹس بورڈ (ترمیم) آرڈیننس،

1982 THE SINDH SPORTS (AMENDMENT) **ORDINCNANCE, 1982**

تمہید (Preamble)

[30] جنوري 1982]

آر ڈیننس جس سے سندھ اسپورٹس بورڈ آر ڈیننس، 1980

میں ترمیم کی جائے گی۔ اس آرڈیننس کے ذریعے سندھ اسپورٹس بورڈ آرڈیننس

میں ترمیم کرنا مقصود ہے۔ جس کو مندر جہ ذیل طریقے سے تبدیل کیا جائے گا۔ لہذا 5 جولائی 1977، کے اعلان اور وقتی آئین کے حکم . 1981، کی تعمیل میں گورنر سندھ بخوشی اس آر دیننس کو

بنا کر نافذ فرماتا ہے۔ ۱۔ (۱) اس آر ڈیننس کو سندھ اسپورٹس بورڈ سندھ آر ڈیننس VIII (ترمیم) آرڈیننس 1982 کہا جائے گا۔ (۲) یہ فی الفور نافذ ہوگا۔

> ٢۔ سندھ اسپورٹس بورڈ آرڈیننس، 1980 میں دفعہ 6 کی شق (V) اور دفعہ 10 کی ذیلی دفعہ (V) کی شق لفظ " (جسٹر کی جگہ متعلقہ (AFFILIATION) لکھا جائے گا۔

> ٣- اس آر ڈیننس کی دفعہ 11 کی ذیلی دفعہ (3) میں الفاظ A" "AN AFFILIATION" کے جگہ REGISTRATION" الفاظ متبادل سمجها جائے گا۔

> نوٹ: ایکٹ کا مذکورہ ترجمہ عام افراد کی واقفیت کے لئے ہے ہے، جسے کورٹ میں استعمال نہیں کیا جا سکتا۔

مختصر عنوان، اضافه اور شروعات Short Title, Extent and commencement

مجریہ 1980 کی دفعہ 6 اور 10 كى تبديلي. Amendment section 6 and 10 of Ordinance Sindh VIII of 1980

سنده آر دُينس VIII مجریہ 1980 کی دفعہ 11 كى تبديلى۔ Amendment section 11 of Sindh Ordinance VIII of 1980